
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 26

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  7   Del  20-01-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPIANTO  SPORTIVO  DI  VIA  AVELLINO IN LOCALITA'

VILLA  PIGNA - AUMENTO POTENZA CONTATORE DA 6 A 20
KW. IMPEGNO DI SPESA.- CUP: J76I18000040009

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 20-01-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 7 del 20-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



PREMESSO:
- che con Delibera di G.M. n.166 del 09/11/2018 è stato approvato il Progetto
esecutivo relativo ai lavori  relativi alla "Sistemazione, ristrutturazione eadeguamento del campo da calcio ad 8 dell'impianto sportivo di via Avellino";

- che con propria determinazione n. 166 del 29/11/2018 (REG GEN 584) si
determinava a contrarre per la scelta del contraente a cui affidare i lavori
attribuendo alla SUA della Provincia di Fermo lo svolgimento delle attività di
selezione del contraente;
- che con Determinazione n.43 (R.G. 69) del 31/01/2019 del Settore Affari
Generali e Contratti della Provincia di Fermo i lavori sono stati aggiudicati   in
via definitiva all’ATI Impresa LIMONTA SPORT SRL (Mandataria), con sede
legale ad Erba (CO), in Corso XXV Aprile 167/B, (C.F/P.I. 00354970139) ed
EREDI PACI GERARDO SRL COSTRUZIONI IMPIANTI ELETTRICI
(Mandante), con sede a Corridonia (MC), Zona Industriale Via E. Mattei, 118,
(C.F./P.I.: 01096690431)  con il ribasso offerto del 25,80%;
- che con con Determinazione n.71 (R.G. 133) del 21/02/2019 del Settore Affari
Generali e Contratti della Provincia di Fermo, a seguito della positiva dell'iter di
verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, è stata dichiarata l'efficacia
dell'aggiudicazione;
- che con propria Determinazione n.30 del 26/02/2019 è stato preso atto
dell'aggiudicazione disposta dalla SUA e provveduto al relativo impegno di
spesa previa acquisizione del CIG derivato;
- che con REP 267 in data 12/03/2019 è stato stipulato relativo contratto;
- che con propria Determinazione n.66 del 11/04/20189 è stato autorizzato un
subappalto alla ditta COOP per lavori ricompresi nella categoria OG1 e per un
importo presunto di € 75.000,00;

CONSIDERATO che:
- con propria determinazione n. 2 del 13/01/2020 è stato disposto lo
spostamento del gruppo di misura;
- in considerazione degli impanti che sono stati realizzati necessita provvedere
anche all'aumento di potenza del contatore per portarlo da 6 a 20 Kw;
- a tal fine è stata  trasmessa richiesta  alla Ditta GLOBAL POWER fornitore per
il Comune di energia elettrica che ha comunicato che l'importo necessario per
l'aumento di potenza è stimabile in € 1.110,12 oltre IVA;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

RISCONTRATA la regolarità contributiva come da DURC Online protocollo
INAIL_18519617 con validità fino al 06/02/2020;

DATO ATTO che l'importo trova copertura all'interno del quadro economico
dell'opera da realizzare al CAP.  2845/1 IMP. 384/2018 FpV;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: "Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni ed
integrazioni;
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 7 del 20-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di procedere all'aumento di potenza del contatore relativo all'impianto sportivo
di Via Avellino, in località Villa Pigna da 6 a 20 KW;

di procedere, a tal fine,  ad impegnare la somma necessaria pari ad € 1.354,34
a favore della Global Power al CAP.  2845/1 IMP. 384/2018 FpV - CUP:
J76I18000040009 - CIG: Z812BA2438

Codice Univoco per fatturazione elettronica: UFRBP3

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 20-01-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 7 del 20-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 7 del 20-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


